Fisd de date /b Hoffmann Group

Raft de bazi, Adancime 500 mm, inaltime / ldtime a raftului de depozitare:

2000/750mm
— 0
|
[J N
Date comanda
Numarul de comanda 990544 2000/750
GTIN 4004514237781
Clasa articolului o6P
Descriere

Executie:

Cadru cu profil T si raft galvanizat. Cu o greutate maxima de incarcare de 250 kg pe fiecare raft.
Niveluri de depozitare reglabile la interval de 25 mm. Asamblare rapida datorita modelului usor
prin introducere.

Greutate portanta pe raft: |la inaltimea 2000 mm 1300 kg, la 2500 mm 1700 kg, la 3000 mm
2300 kg.

Descriere:

Dimensiuni de montare:

Raft de baza: Lungime nominala + 60 mm

Raft anexat: Lungime nominala +6 mm

Adancime totala cadru: Adancime nominala + 36 mm

Aplicatie:

Ideal pentru industrie, mestesugari, comert, administratie, arhiva etc. utilizare optima a spatiului.
Livrare:

Raft de depozitare cu bare transversale. O bara diagonala pentru fiecare raft anexat.

Nota:

- Picioarele de fixare sunt cuprinse in pachetul de livrare.

- Sistemele de prindere in podea si in perete nu sunt cuprinse in pachetul de livrare.

- Ancoraj de podea recomandat Cod 990854.
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- Accesibile dintr-o singura parte intrucat rigidizarea se realizeaza prin bara transversala.
- Lungimea de incovoiere (K) nu are voie sa fie mai mare de 600 mm.
- Livrare pe componente intrucat taxele de transport sunt mai mici. Livrare fara montaj.

Descriere tehnica

Adancime

Latime

Dimensiuni de montare ale raftului de baza — latime
Structura raftului

inaltimea raftului

Numar de cadre profilate

Numar de rafturi de depozitare
inaltime

Adancimea raftului de depozitare
Adancimea raftului

Latimea raftului de depozitare
Sarcina maxima pentru raft

Capacitatea portanta a raftului de depozitare / greutate
maxima distribuita pe suprafata per raft (pe metal)

Grosimea raftului de depozitare
Egalizarea inaltimii la intervale
Model pentru montaj

Material

Caracteristici nume produs

Tip produs

536 mm
810 mm
810 mm
Raft de baza

2000 mm

2

5
2000 mm
500 mm
500 mm
750 mm
1300 kg

250 kg

40 mm
25 mm
Raft modular
galvanizat
Adancime 500 mm

Raft de depozitare
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